- 1 -

中共宁夏区委党校（宁夏行政学院）
2025年自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府关于

全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9 号）

有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标

予以公开。

附件：2025年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

中共宁夏区委党校（宁夏行政学院）

2025年 2月 21日

- 2 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 主体班培训项目

主管部门
中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 1184.74
其中：年度资金总

额
980

其中：

本级资

金

资金总额 980 其

中：

转移

市县

（区

）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
980

其他

资金
0

其中：中央

资金
0

结余结转资

金
0

自治

区资金
0

年度总

体绩效

目标

按照中共中央和自治区党委、政府关于干部教育培训工作的新部署新要求，全面落实基本培训任务，2025

年校（院）全年计划开设 37个主体班次，预计培训各地市、县（区）、区直部门处级及以上领导干部、部

分区管企业主要负责人等 1855人次。坚持不懈用习近平新时代中国特色社会主义思想凝心铸魂强基固本，

不断提高干部政治判断力、政治领悟力、政治执行力，坚定拥护“两个确立”、坚决做到“两个维护”，着力增

强干部推动高质量发展本领、服务群众本领、防范化解风险本领。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标

延伸教学次数 ≧10期

教研咨一体化项目数量 =3个

外请教师数量 ≧235人次

培训学员人次 ≧1855人次

中青班班次 =2期

主体班班次 ≦37班次

教学计划 =2学期

外请知名专家数量 ≧57人次

购买学员教材数量 ≦2200册

12-质量指标 学员培训合格率 ≧98%

13-时效指标 教学计划按期完成率 ≧98%

14-成本指标

主体班教材费 ≦50元/册

主体班分摊电费 ≦224400元/学期

教学材料费 ≦57000元/学期

教研咨一体化项目资助费 ≦50000元/个

外请讲课费 ≦2735元/人次

- 3 -

“三同实践费” ≦76500元/期

学科及师资库建设费 ≦7053元/人次

主体班学员餐费 ≦104249元/班次

学员住宿房间保洁耗品 ≦200000元/学期

学员住宿房间设备设施维修更换 ≦96700元/学期

主体班分摊水费 ≦65650元/学期

主体班分摊天然气费 ≦93950元/学期

体育中心设备耗材维修 ≦10000元/学期

教学资料印刷费 ≦140000元/学期

教学保障费 ≦8954元/班次

教学活动费 ≦1787元/班次

学员住宿房间布草洗涤及更新 ≦100000元/学期

体育中心设备购置 ≦20000元/学期

学员打印复印办公耗品 ≦10000元/学期

延伸教学费 ≦205230元/期

2-效益指

标

21-经济效益

22-社会效益 学员学以致用 能力显著提高

23-生态效益

24-可持续影

响
学员专业素养、政治思想提升 显著提高

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
学员满意度 ≧95%

- 4 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 团校主体班培训项目

主管部门
中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 85
其中：年度资金总

额
85

其中：

本级资

金

资金总额 85 其

中：

转移

市县

（区

）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
85

其他

资金
0

其中：中央

资金
0

结余结转资

金
0

自治

区资金
0

年度总

体绩效

目标

依据自治区党校自治区团委《关于自治区党校（自治区团校）2023年春节学期团委书记进修班选调工作的

通知》、《中共宁夏区委党校团校工作部教学管理办法》，2025年计划投入 85万元，用于团委书记进修班、

青马骨干进修班培训，以学习宣传贯彻习近平总书记在同团中央新一届领导班子成员集体谈话时的重要讲话

精神，深刻领会党中央致词精神，全面落实团十九大各项部署和自治区第十三次党代会的部署，在工作中注

重提升学员推动高质量发展本领、服务群众本领、防范化解风险本领，同时加强斗争精神和斗争本领养成，

着力增强防风险、攻难关、迎挑战、抗打压能力，着力帮助学员弥补知识缺陷、能力短板、经验弱项，不断

提高专业化水平，更好胜任团的工作。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标

培训时长 ≧22天/期

培训学员人数 ≧100人

外请教师数量 ≦30人次

主体班班次 ≧2期

12-质量指标 学员培训合格率 ≧95%

13-时效指标 培训计划 按期完成率 ≧98%

14-成本指标

外请讲课费 ≦3667元/人次

主体班分摊天然气费 ≦3740元/期

主体班分摊电费 ≦8850元/期

延伸教学费 ≦212500元/期

教学材料费 ≦3000元/期

主体班学员餐费 ≦100元/人/天

教学保障费 ≦9310元/期

主体班分摊水费 ≦2600元/期

教学资料印刷费 ≦20000元/期

2-效益指 21-经济效益

- 5 -

标 22-社会效益 思想认识和党性修养 不断提升

23-生态效益

24-可持续影

响
青年服务情怀 显著增强

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
学员满意度 ≧95%

- 6 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 行政后勤运转保障项目

主管部门
中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 1026.39
其中：年度资金总

额
1026.39

其中：

本级资

金

资金总额 1026.39
其

中：

转移

市县

（区

）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
608

其他

资金
418.39

其中：中央

资金
0

结余结转资

金
0

自治

区资金
0

年度总

体绩效

目标

根据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》相关要求，为不断提高校（院）管理水平、服务质量和保障

能力，该项目用于校（院）日常行政建设、后勤日常运转工作以及保障教职工、学员日常工作学习，进一步

美化校园环境，给教职工提供一个学习生活优美的工作学习环境。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标

离退休干部活动室服务保障 ≦517平方米

图书馆服务保障 ≦3500平方米

教室会议室服务保障 ≦38个

体育中心服务保障 ≦2000平方米

社会化服务人员 ≧137人

住宿楼服务保障 ≦628间

电梯日常维护保养 ≧17台

公共区域及办公区域服务保障 ≦1500平方米

餐厅服务保障 ≦4891平方米

12-质量指标 服务达标合格率 ≧95%

13-时效指标 项目完成期限 2025年年底

14-成本指标 社会化服务费 ≦1026.39万元

2-效益指

标

21-经济效益

22-社会效益 社会化服务保障能力 不断提高

23-生态效益 校园绿色生态环境 不断改善

24-可持续影

响
领导干部学习生活环境 不断改善

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
学员及教职工满意度 ≧95%

- 7 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 科研专项

主管部门
中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 38
其中：年度资金总

额
38

其中：

本级资

金

资金总额 38 其

中：

转移

市县

（区

）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
38

其他

资金
0

其中：中央

资金
0

结余结转资

金
0

自治

区资金
0

年度总

体绩效

目标

1.根据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》《关于加强和改进新形势下全区党校工作的实施意见 》

（宁党发〔2016〕20号） 和自治区党委印发关于 《贯彻落实〈关于加强和改进新形势下全区党校工作的

实施意见〉责任分工方案》的通知 （宁党发〔2016〕34号 ），开展《宁夏党校学报》《宁夏党校通讯》

等出版发行。2025年出版发行《宁夏党校学报》10期，《宁夏党校通讯》6期，旨在提升《宁夏党校学报》

《宁夏党校通讯》办刊知名度和办刊水平，促进马克思主义理论创新，向社会宣传党校的理论研究成果。2.

以铸牢中华民族共同体意识为主线，确保党的民族工作和民族地区各项工作在党的领导下正确前进，引导各

族群众牢固树立休戚与共、荣辱与共、命运与共的共同体意识。建设宁夏地区最全面、最具有权威的党的思

想理论建设资源库，建设体现具有我区特色的哲学社会科学专题数据资源库和重要智库资源库，为全区经济、

社会发展决策咨询提供信息服务。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标
《宁夏党校通讯》发行期数 ≦10期

《宁夏党校学报》发行期数 ≦6期

12-质量指标
《宁夏党校学报》《宁夏党校通讯》印刷出版合格

率
≧95%

13-时效指标 项目完成时限 2025年年底

14-成本指标
《宁夏党校通讯》学术著作出版发行费用 ≦6000元/期

《宁夏党校学报》学术著作出版发行费用 ≦53333元/期

2-效益指

标

21-经济效益

22-社会效益 中国特色社会主义理论宣传能力 显著增强

23-生态效益

24-可持续影

响
校（院）学术研究水平 不断提升

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
读者满意度 ≧95%

- 8 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 宁夏干部教育培训网络学院项目

主管部门
中共自治区委员会党校

（宁夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会

党校（宁夏行政学院）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 110 其中：年度资金总额 110

其中：

本级资

金

资金总额 110

其中：

转移市县

（区）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
110

其他

资金
0

其中：中央

资金
0

结余结转

资金
0

自治

区资金
0

年度总

体绩效

目标

宁夏干部教育培训网络学院由自治区党委组织部主办、自治区党校承办，于 2009年 12月成立。根据《干部

教育培训工作条例》《全国干部教育培训规划（2023－2027年）》，为充分发挥互联网在干部教育培训中

的重要作用，让更多的干部享受优质教育培训资源，不断提升我区广大干部的能力素质，自治区党委组织部

依托宁夏干部教育培训网络学院持续开展全区干部网络培训工作。截至 2023年 12月 8日结束，全区厅级、

处级、市（县）科级领导干部、公务员和区属企事业领导班子成员 6个班次共有 40868人参加学习，参学率

为 99.95%,结业率为 99.74%。2025年计划投入 110 万元，用于宁夏教育培训网络学院网络课程采购、区情课

程开发、网络安全防护、中网院数据对接等，保障 2025年度全区干部网络培训工作正常开展、学习平台安

全稳定运行，确保本年度网络培训任务顺利完成。2025年计划更新网络课程 500课时左右、微课 150门左

右，进行网络安全三级等级保护测试、购买政务云安全增值服务等。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出

指标

11-数量指标

网络学院平台网络安全三级等保测评及政务云平台

增值服务
=1年

网络学院与中网院数据对接开发项目 =1项

网络课程采购 =1项

短信数量 ≦80万条

网络学院平台维护 =1年

12-质量指标

网络学院课程实时更新率 ≧95%

网络学院平台正常运行率 ≧98%

网络学院平台维护计划完成率 ≧98%

网络安全测评合格率 ≧95%

网络课程运行正常率 ≧95%

网络学院平台故障处置率 ≧95%

13-时效指标 项目完成时限 2025年 12月

- 9 -

14-成本指标

短信平台使用费 ≦0.05元/条

网络学院平台运行维护费 ≦10万元/年

网络学院与中网院数据对接开发项目经费 ≦10万元/项

网络课程购置费 ≦71.30万元/项

网络安全三级等保及政务云平台增值服务费 ≦14.70万元/年

2-效益

指标

21-经济效益

22-社会效益
网络学院平台数据安全性 稳步提升

网络学院干部网络培训能力 不断提升

23-生态效益

24-可持续影

响

全区各级领导于部及公务员政治觉悟、政治能力、党

性修养和执政本领
不断提高

3-满意

度指标

31-服务对象

满意度
全区各级领导干部网络培训满意度 ≧95%

- 10 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 人才引进及师资培训项目

主管部门
中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 50 其中：年度资金总额 50

其中：

本级资

金

资金总额 50 其

中：

转移

市县

（区

）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
50

其他

资金
0

其中：中央

资金
0

结余结转资

金
0

自治

区资金
0

年度总

体绩效

目标

通过人才引进及师资培训项目优化人才队伍结构，提高教师教学、科研、决策咨询能力，提升行政管理人员

专业化水平，推动校（院）办学治校高质量发展。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标

招聘考察次数 ≧2次

招聘宣传场次 ≧1场次

职称评审 =1项

全职引进博士数量 ≦3人

招聘面试场次 ≧2场次

柔性引进人才数量 ≦6人

12-质量指标 教研咨成果质量合格率 ≧95%

13-时效指标 项目完成期限 2025年年底

14-成本指标

博士安家费 ≦80000元/人

职称评审费用 ≦40000元/项

招聘宣传费 ≦15000元/场次

招聘考察费 ≦7500元/次

柔性引进人才奖励费 ≦25000元/人

招聘面试费用 ≦20000元/场次

2-效益指

标

21-经济效益

22-社会效益 人才引进社会影响力 不断提升

23-生态效益

24-可持续影

响
社会贡献度 持续发挥人才效能，增强社会贡献度

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
人才满意度 ≧95%

- 11 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 高端智库建设项目

主管部门
中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 20 其中：年度资金总额 20

其中：

本级资

金

资金总额 20 其

中：

转移

市县

（区

）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
20

其他

资金
0

其中：中央

资金
0

结余结转资

金
0

自治

区资金
0

年度总

体绩效

目标

按照《中国共产党党校（行政学院）工作条例》要求，2025年预算 20万元，主要用于出版教研人员决策咨

询成果、组织全区党校系统智库建设培训班、组织教研人员区内外调研，聚焦党和国家中心工作、党委和政

府重大决策部署、社会热点难点问题进行深入研究，及时反应重要思想理论动态，提出有价值的对策建议，

推动教学培训、科学研究与决策咨询相互促进、协同发展。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标

出版《优秀决策咨询报告集》数量 =1本

举办全区系统智库建设培训班班次 =1期

开展课题调研次数 ≦10次

《干部思想动态》《调研咨询专报》印刷期数 ≦40期

调研报告及课题校外评审篇数 ≦12篇

学员撰写调研咨询报告奖励数量 ≦13期

12-质量指标 决策咨询成果转化度 ≧95%

13-时效指标 智库成果提交及时率 ≧95%

14-成本指标

举办培训班费用 ≦20000元/期

课题调研费 ≦1000元/次

校外评审费 ≦500元/篇

学员撰写调研咨询专报奖励费 ≦5000元/期

《干部思想动态》《决策咨询专报》印刷费 ≦600元/期

《优秀决策咨询报告集》出版费 ≦75000元/本

2-效益指

标

21-经济效益

22-社会效益 发挥党委政府思想智库作用 显著增强

23-生态效益

24-可持续影响 提高教研人员和学员建言咨政能力 显著增强

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
教职工满意度 ≧95%

- 12 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 延安精神研究会项目

主管部门
中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 38
其中：年度资金总

额
38

其中：

本级资

金

资金总额 38 其

中：

转移

市县

（区

）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
38

其他

资金
0

其中：中央

资金
0

结余结转资

金
0

自治

区资金
0

年度总

体绩效

目标

开展理论研讨、课题研究、延安精神“五进”宣讲、培训考察等活动，编印出版《长缨》会刊，加大研究宣传

奖励力度，加强与中国延安精神研究会和各地延安精神研究会之间工作交流，进一步提升宁夏延安精神研究

会办会水平和社会影响力。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标

《长缨》会刊出版期数 ≦4期

培训调研活动 ≧1期

办公事项 =1项

会议次数 ≧2次

研究课题数量 ≦4项

网站维护事项 =1项

接待事项 =1项

差旅事项 ≧4次

工作性补贴人数 ≧2人

研究宣传奖励 =1项

延安精神“五进”宣讲活动场次 ≦10场次

12-质量指标
课题选题立项通过率 ≧50%

刊物审核通过率 ≧95%

13-时效指标
刊物按期发行率 ≧95%

课题结项验收通过率 ≧95%

14-成本指标
课题费 ≦8000元/项

办公费 ≦20000元/项

- 13 -

差旅费 ≦5000元/次

办刊费 ≦25000元/期

会务费 ≦4000元/次

网站维护费 ≦5000元/项

接待费 ≦3000元/项

宣讲费 ≦2000元/场次

研究宣传奖励费 ≦30000元/项

工作性补贴费 ≦16000元/人

培训调研费 ≦110000元/期

2-效益指

标

21-经济效益

22-社会效益
营造全社会宣传延安精神、践行延安精神的良好氛

围
显著

23-生态效益

24-可持续影

响
延安精神社会影响力 明显扩大

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
社会满意度 ≧90%

- 14 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 基本户结转项目

主管部门
中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 2197
其中：年度资金总

额
2197

其中：

本级资

金

资金总额 2197 其

中：

转移

市县

（区

）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
0

其他

资金
2197

其中：中央

资金
0

结余结转资

金
0

自治

区资金
0

年度总

体绩效

目标

基本户结转项目主要用于专项课题经费、人才专项经费、人员社保及绩效工资等方面的支出，为校（院）教

研咨能力提升、人才培养提供有利的资金保障。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标 基本户结转项目 =1项

12-质量指标 课题结项率 ≧90%

13-时效指标 完成时限 2025年年底

14-成本指标 基本户结转项目资金 ≦2197万元/项

2-效益指

标

21-经济效益

22-社会效益 红色学府、一流校院 不断提升

23-生态效益

24-可持续影

响
校院事业高质量发展 不断增强

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
学员及教职工满意度 ≧95%

- 15 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 基建专户结转项目

主管部门
中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 1686
其中：年度资金总

额
1686

其中：

本级资

金

资金总额 1686 其

中：

转移

市县

（区

）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
0

其他

资金
1686

其中：中央

资金
0

结余结转资

金
0

自治

区资金
0

年度总

体绩效

目标

此项目是 2024年基建账户结转资金，主要用于校（院）新建学员食堂住宿楼工程项目，为培训学员提供更

好的培训住宿环境。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标 基建户结转项目 =1项

12-质量指标 工程合格率 ≧95%

13-时效指标 项目期限 2024年年底

14-成本指标 项目款 ≦1686万元/项

2-效益指

标

21-经济效益

22-社会效益 红色学府、一流校院建设 不断提升

23-生态效益

24-可持续影

响
学员培训环境 不断提高

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
学员满意度 ≧95%

- 16 -

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 创新驱动项目

主管部门
中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 2710.85
其中：年度资金总

额
2165.69

其中：

本级资

金

资金总额 2165.69 其

中：

转移

市县

（区

）资

金

资金总额 0其中：财

政拨款
0

其他

资金
2165.69

其中：中央

资金
0

结余结转资

金
0

自治

区资金
0

年度总

体

绩效目

标

创新驱动项目主要是校（院）教育收费资金安排的预算支出，主要用于保障校（院）各部门的业务工作开展

和职能职责落实，更加有利于保障校（院）各项事业高质量发展和推进。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标 项目数量 =1项

12-质量指标 各部门业务开展执行率 ≧98%

13-时效指标 项目完成期限 2025年年底

14-成本指标 项目资金 ≦2165.69万元

2-效益指

标

21-经济效益

22-社会效益 干部培训水平 逐步提升

23-生态效益

24-可持续影

响
党校事业发展 不断向好

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
学员满意度 ≧95%